
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.566/0001-51CNPJ: (49) 3572-1111

89420-000 - Matos Costa

Telefone:
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

24/2024

17/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2024
Dispensa de licitação
10/2024 - DL
24/2024

Aquisição de Gêneros de Alimentação, para as festividades de 62 anos de
Emancipação Político Administrativa do Município de Matos Costa – SC.

Participante: GERSON HILARIO ANDRUCHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SORVETE 10 LITROS 20,000 CX 89,00 1.780,00

2 CASCÃO COM 120 UN 10,000 CX 69,00 690,00

Total do Participante: 2.470,00

Total Geral: 2.470,00

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2024Matos Costa,


		2024-04-17T11:07:47-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




